

Prestige Gulvservice ApS

Gårdstedet 21,2 th, 2500 Valby

CVR-nr. 40 46 85 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2020.

Andrzej Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prestige Gulvservice ApS Gårdstedet 21,2 th 2500 Valby
	Telefon: 28349155
	CVR-nr.: 40 46 85 28
	Stiftet: 23. april 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrzej Olsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde service inden for gulvbelægning og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.552.914 Det ordinære resultat efter skat udgør 14.432. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.552.914
1 Personaleomkostninger	-2.378.559
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-142.857
Driftsresultat	31.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.307
Resultat før skat	17.191
Skat af årets resultat	-2.759
Ordinært resultat efter skat	14.432
Årets resultat	14.432
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	14.432
Disponeret i alt	14.432

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	857.143	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	857.143	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	857.143	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.589	118.840
Tilgodehavende selskabsskat	15.812	0
Andre tilgodehavender	3.563	0
Periodeafgrænsningsposter	32.375	18.674
Tilgodehavender i alt	321.339	137.514
Likvide beholdninger	195.501	150.629
Omsætningsaktiver i alt	516.840	288.143
Aktiver i alt	1.373.983	1.288.143

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	451.314	451.314
5 Overført resultat	14.432	0
Egenkapital i alt	<u>515.746</u>	<u>501.314</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.571	220.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>188.571</u>	<u>220.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.699	16.340
Anden gæld	656.967	550.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.666	566.829
Gældsforpligtelser i alt	<u>669.666</u>	<u>566.829</u>
Passiver i alt	<u>1.373.983</u>	<u>1.288.143</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

		<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.216.845
Pensioner		120.887
Andre omkostninger til social sikring		<u>40.827</u>
		<u>2.378.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>14.307</u>
		<u>14.307</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>451.314</u>	<u>451.314</u>
	<u>451.314</u>	<u>451.314</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.432</u>	<u>0</u>
	<u>14.432</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har inge eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.
